
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

21.04.2023 № 150/01-08

Об участии в диагностике для выявления 
профессиональных дефицитов и 
профессионального уровня руководителей и 
заместителей руководителей образовательных 
организаций JlfO

На основании письма Министерства образования и науки Пермского края 
№ 26-36-вн-600 от 19.04.2023 «Центр оценки профессионального мастерства и 
квалификации педагогов» (ЦОПМКП) 27 апреля 2023 г. с 10.00 -  13.00 (г. Пермь 
ул. Советская, 51А (3 этаж)) проводится очная диагностика для руководителей и 
заместителей руководителей образовательных организаций Лысьвенского 
городского округа.

В целях организованного участия в мероприятии 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в очной диагностике делегацию заместителей 
руководителей и руководителей структурных подразделений образовательных 
организаций ЛГО, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
работе с педагогическими кадрами Новикову Н.А.

Начальник управления /у $ /  Л.Е. Степанова



Приложение к приказу
начальника управления 
образования
от 21.04.2023 г. № 150/01-08

Список делегации для участия в диагностике для выявления 
профессиональных дефицитов и профессионального уровня руководителей и 
заместителей руководителей образовательных организаций ЛГО 27.04.2023 г.

(участники самостоятельно добираются к месту 
_________ проведения диагностики г.Пермь, ул. Советская 51 а, 3 этаж))________

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательная
организация

Должность

1
Мартьянова Лапа 
Мирбашировна

МБОУ "СОШ № 2 с 
уиоп"

руководитель
структурного
подразделения

2 Воденникова Елена 
Витальевна

МБОУ "СОШ № 2 с 
уиоп" Зам директора по УМ!

3 Салимова Саветлана 
Степановна

МБОУ "СОШ № 16 с 
уиоп" Зам директора по УВР

4
Летова Галина 
Львовна МБОУ "СОШ № 7"

руководитель
структурного
подразделения

5
Сиразетдинова Суфия 
Амирхановна МБОУ "СОШ №7"

руководитель
структурного
подразделения


